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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Capital"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

110000000 - Report à nouveau (crédit)
BQ 4093 solde 2022 6 102,85 -6 102,85
BQ 4285 CAISSE 420,00 -6 522,85
Total compte "110000000" 6 522,85
So lde 6 522,85

Total "Capital" 6 522,85
So lde 6 522,85
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Fournisseurs"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

401000000 - KAVRE
VT 4287 Fact. KAVRE 2 500,00 2 500,00
VT 4288 JOGGINGS 1 750,00 4 250,00
Total compte "401000000" 4 250,00
So lde 4 250,00

401100000 - FRAIS BANCAIRES
BQ 4094 Règ. FRAIS BANCAIRES 12,00 12,00
Total compte "401100000" 12,00
So lde 12,00

401200000 - JHUMLAWANG FUNDATION
VT 4289 RUKUM 3 840,00 3 840,00
Total compte "401200000" 3 840,00
So lde 3 840,00

Total "Fournisseurs" 8 102,00
So lde 8 102,00



ASSOCIATION PARTAGES Page 3

Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - OCCASIONNELS
BQ 4079 bernard Cledat 150,00 -150,00
BQ 4231 patrice et barbara 120,00 -270,00
Total compte "411000000" 270,00
So lde 270,00

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 4076 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 4098 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 4114 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 4131 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 4149 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 4165 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 4185 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 4201 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 4216 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 4235 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -150,00
BQ 4251 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
BQ 4271 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00
So lde 180,00

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 4086 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 4106 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 4122 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 4139 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -60,00
BQ 4157 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 4174 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 4194 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 4210 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 4224 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 4244 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -150,00
BQ 4259 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
BQ 4279 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00
So lde 180,00

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 4081 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
BQ 4097 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 4117 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 4137 Règ. 411BEATRICE 15,00 -60,00
BQ 4152 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 4169 Règ. 411BEATRICE 15,00 -90,00
BQ 4184 Règ. 411BEATRICE 15,00 -105,00
BQ 4226 Règ. 411BEATRICE 30,00 -135,00
BQ 4238 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 4253 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
BQ 4274 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00
So lde 180,00

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 4078 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -30,00
BQ 4099 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -60,00
BQ 4115 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -90,00
BQ 4133 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -120,00
BQ 4151 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -150,00
BQ 4166 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -180,00
BQ 4187 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -210,00
BQ 4203 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -240,00
BQ 4218 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -270,00
BQ 4237 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -300,00
BQ 4252 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -330,00
BQ 4273 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -360,00
Total compte "411BRUNO0" 360,00
So lde 360,00

411ch0000 - christine
CA 4286 Règ. christine 240,00 -240,00
Total compte "411ch0000" 240,00
So lde 240,00

411CHANI0 - 411CHANI ET AIMERIC
BQ 4089 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 202 180,00 -180,00
Total compte "411CHANI0" 180,00
So lde 180,00

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 4082 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 4102 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 4118 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 4135 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 4153 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 4170 claude 15,00 -90,00
BQ 4190 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 4205 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 4220 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 4240 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 4255 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
BQ 4275 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00
So lde 180,00

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 4090 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
BQ 4110 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 4127 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 4143 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 4161 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 4177 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
BQ 4197 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 4212 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 4229 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -135,00
BQ 4247 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 4264 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
BQ 4283 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -180,00
Total compte "411COL000" 180,00
So lde 180,00

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 4074 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00
BQ 4095 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 4112 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 4129 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 4146 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 4163 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 4182 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -140,00
BQ 4199 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 4214 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
BQ 4232 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 4249 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 4267 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
Total compte "411FRANCO" 240,00
So lde 240,00

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 4085 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -20,00
BQ 4105 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 4121 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 4138 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 4156 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 4173 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
BQ 4192 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 4208 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -160,00
BQ 4223 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 4243 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 4258 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
BQ 4278 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -240,00
Total compte "411GILBE0" 240,00
So lde 240,00

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 4087 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 4107 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 4123 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 4140 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 4158 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 4175 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 4195 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 4209 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 4225 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 4245 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 4260 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
BQ 4280 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -240,00
Total compte "411GOR000" 240,00
So lde 240,00

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 4101 Règ. 411HANNE ET NORBERT 340,00 -340,00
BQ 4230 Règ. 411HANNE ET NORBERT 250,00 -590,00
Total compte "411HANNE0" 590,00
So lde 590,00

411ml0000 - marie laure
BQ 4125 Règ. marie laure 60,00 -60,00
BQ 4178 marie laure 60,00 -120,00
BQ 4228 Règ. marie laure 60,00 -180,00
BQ 4284 Règ. marie laure 60,00 -240,00
Total compte "411ml0000" 240,00
So lde 240,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 4083 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 4103 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 4119 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
BQ 4134 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
BQ 4154 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 4171 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 4189 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 4206 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 4221 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 4241 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 4256 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
BQ 4276 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -180,00
Total compte "411MONI00" 180,00
So lde 180,00

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 4080 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -20,00
BQ 4109 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -40,00
BQ 4126 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -60,00
BQ 4141 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 4160 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -100,00
BQ 4181 nadal 20,00 -120,00
BQ 4193 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -140,00
BQ 4204 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -160,00
BQ 4219 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -180,00
BQ 4239 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -200,00
BQ 4266 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -220,00
BQ 4282 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -240,00
Total compte "411NADAL0" 240,00
So lde 240,00

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 4077 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 4100 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 4116 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 4132 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -120,00
BQ 4150 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 4167 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 4186 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -210,00
BQ 4202 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 4217 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 4236 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 4254 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 4272 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -360,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00
So lde 360,00

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 4091 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 4111 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 4128 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 4147 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
BQ 4162 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 4179 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -90,00
BQ 4198 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 4213 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 4234 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -135,00
BQ 4248 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
BQ 4265 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -165,00
Total compte "411PARE00" 165,00
So lde 165,00

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 4075 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
BQ 4096 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 4113 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 4130 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 4148 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 4164 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 4183 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 4200 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
BQ 4215 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
BQ 4233 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 4250 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
BQ 4268 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -180,00
Total compte "411PASC00" 180,00
So lde 180,00

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 4088 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 4108 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 4124 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 4142 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -80,00
BQ 4159 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -100,00
BQ 4176 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -120,00
BQ 4196 Règ. 411PAQUIT0 20,00 -140,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 4211 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 4227 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -180,00
BQ 4246 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -200,00
BQ 4261 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -220,00
BQ 4281 PATRICK 20,00 -240,00
Total compte "411PATR00" 240,00
So lde 240,00

411tita00 - 411tita
BQ 4084 Règ. 411tita 20,00 -20,00
BQ 4104 tita 20,00 -40,00
BQ 4120 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 4136 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 4155 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 4172 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 4191 Règ. 411tita 20,00 -140,00
BQ 4207 Règ. 411tita 20,00 -160,00
BQ 4222 Règ. 411tita 20,00 -180,00
BQ 4242 Règ. 411tita 20,00 -200,00
BQ 4257 Règ. 411tita 20,00 -220,00
BQ 4277 Règ. 411tita 20,00 -240,00
Total compte "411tita00" 240,00
So lde 240,00

Total "Clients" 5 105,00
So lde 5 105,00
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
BQ 4074 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 20,00
BQ 4093 solde 2022 6 102,85 6 122,85
BQ 4094 Règ. FRAIS BANCAIRES 12,00 6 110,85
BQ 4075 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 125,85
BQ 4076 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 140,85
BQ 4077 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 170,85
BQ 4078 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 6 200,85
BQ 4079 bernard Cledat 150,00 6 350,85
BQ 4080 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 370,85
BQ 4081 Règ. 411BEATRICE 15,00 6 385,85
BQ 4082 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 400,85
BQ 4083 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 415,85
BQ 4084 Règ. 411tita 20,00 6 435,85
BQ 4085 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 455,85
BQ 4086 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 470,85
BQ 4087 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 490,85
BQ 4088 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 510,85
BQ 4089 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 202 180,00 6 690,85
BQ 4090 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 705,85
BQ 4091 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 720,85
BQ 4095 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 6 740,85
BQ 4096 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 755,85
BQ 4097 Règ. 411BEATRICE 15,00 6 770,85
BQ 4098 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 785,85
BQ 4099 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 6 815,85
BQ 4100 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 845,85
BQ 4101 Règ. 411HANNE ET NORBERT 340,00 7 185,85
BQ 4102 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 200,85
BQ 4103 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 215,85
BQ 4104 tita 20,00 7 235,85
BQ 4105 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 255,85
BQ 4106 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 270,85
BQ 4107 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 290,85
BQ 4108 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 310,85
BQ 4109 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 330,85
BQ 4110 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 7 345,85
BQ 4111 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 360,85
BQ 4112 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 7 380,85
BQ 4113 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 7 395,85
BQ 4114 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 7 410,85
BQ 4115 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 7 440,85
BQ 4116 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 470,85
BQ 4117 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 485,85
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Grand livre des écritures du 1/01/23 au 31/12/23 le 9/01/24 à 15:49

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
BQ 4118 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 500,85
BQ 4119 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 515,85
BQ 4120 Règ. 411tita 20,00 7 535,85
BQ 4121 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 555,85
BQ 4122 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 570,85
BQ 4123 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 590,85
BQ 4124 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 610,85
BQ 4125 Règ. marie laure 60,00 7 670,85
BQ 4126 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 690,85
BQ 4127 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 7 705,85
BQ 4128 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 720,85
BQ 4129 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 7 740,85
BQ 4130 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 7 755,85
BQ 4131 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 7 770,85
BQ 4132 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 800,85
BQ 4133 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 7 830,85
BQ 4134 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 845,85
BQ 4135 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 860,85
BQ 4136 Règ. 411tita 20,00 7 880,85
BQ 4137 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 895,85
BQ 4138 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 915,85
BQ 4139 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 930,85
BQ 4140 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 950,85
BQ 4141 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 970,85
BQ 4142 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 990,85
BQ 4143 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 8 005,85
BQ 4144 frais bancaires 22,50 7 983,35
BQ 4145 VERSEMENT ECOLES KAVREE 2 500,00 5 483,35
BQ 4146 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 5 503,35
BQ 4147 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 5 518,35
BQ 4148 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 5 533,35
BQ 4149 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 5 548,35
BQ 4150 Règ. 411PAQUIT0 30,00 5 578,35
BQ 4151 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 5 608,35
BQ 4152 Règ. 411BEATRICE 15,00 5 623,35
BQ 4153 Règ. 411CLAUDE 15,00 5 638,35
BQ 4154 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 5 653,35
BQ 4155 Règ. 411tita 20,00 5 673,35
BQ 4156 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 5 693,35
BQ 4157 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 5 708,35
BQ 4158 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 5 728,35
BQ 4159 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 5 748,35
BQ 4160 Règ. MAGALI NADAL 20,00 5 768,35
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512000000 - Banques
BQ 4161 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 5 783,35
BQ 4162 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 5 798,35
BQ 4163 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 5 818,35
BQ 4164 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 5 833,35
BQ 4165 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 5 848,35
BQ 4166 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 5 878,35
BQ 4167 Règ. 411PAQUIT0 30,00 5 908,35
BQ 4168 parts sociales 0,28 5 908,63
BQ 4169 Règ. 411BEATRICE 15,00 5 923,63
BQ 4170 claude 15,00 5 938,63
BQ 4171 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 5 953,63
BQ 4172 Règ. 411tita 20,00 5 973,63
BQ 4173 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 5 993,63
BQ 4174 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 008,63
BQ 4175 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 028,63
BQ 4176 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 048,63
BQ 4177 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 063,63
BQ 4178 marie laure 60,00 6 123,63
BQ 4181 nadal 20,00 6 143,63
BQ 4179 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 158,63
BQ 4180 frais bancaires 24,00 6 134,63
BQ 4182 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 6 154,63
BQ 4183 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 169,63
BQ 4184 Règ. 411BEATRICE 15,00 6 184,63
BQ 4186 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 214,63
BQ 4187 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 6 244,63
BQ 4185 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 259,63
BQ 4188 rembfacture banque 24,00 6 283,63
BQ 4189 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 298,63
BQ 4190 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 313,63
BQ 4191 Règ. 411tita 20,00 6 333,63
BQ 4192 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 353,63
BQ 4193 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 373,63
BQ 4194 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 388,63
BQ 4195 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 408,63
BQ 4196 Règ. 411PAQUIT0 20,00 6 428,63
BQ 4197 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 443,63
BQ 4198 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 458,63
BQ 4199 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 6 478,63
BQ 4200 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 493,63
BQ 4201 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 508,63
BQ 4202 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 538,63
BQ 4203 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 6 568,63
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512000000 - Banques
BQ 4204 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 588,63
BQ 4205 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 603,63
BQ 4206 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 618,63
BQ 4207 Règ. 411tita 20,00 6 638,63
BQ 4208 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 658,63
BQ 4209 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 678,63
BQ 4210 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 693,63
BQ 4211 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 713,63
BQ 4212 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 728,63
BQ 4213 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 743,63
BQ 4214 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 6 763,63
BQ 4215 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 778,63
BQ 4216 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 793,63
BQ 4217 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 823,63
BQ 4218 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 6 853,63
BQ 4219 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 873,63
BQ 4220 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 888,63
BQ 4221 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 903,63
BQ 4222 Règ. 411tita 20,00 6 923,63
BQ 4223 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 943,63
BQ 4224 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 958,63
BQ 4225 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 978,63
BQ 4226 Règ. 411BEATRICE 30,00 7 008,63
BQ 4227 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 028,63
BQ 4231 patrice et barbara 120,00 7 148,63
BQ 4228 Règ. marie laure 60,00 7 208,63
BQ 4229 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 7 223,63
BQ 4230 Règ. 411HANNE ET NORBERT 250,00 7 473,63
BQ 4232 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 7 493,63
BQ 4233 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 7 508,63
BQ 4234 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 523,63
BQ 4235 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 7 538,63
BQ 4236 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 568,63
BQ 4237 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 7 598,63
BQ 4238 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 613,63
BQ 4239 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 633,63
BQ 4240 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 648,63
BQ 4241 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 663,63
BQ 4242 Règ. 411tita 20,00 7 683,63
BQ 4243 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 703,63
BQ 4244 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 718,63
BQ 4245 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 738,63
BQ 4246 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 758,63
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512000000 - Banques
BQ 4247 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 7 773,63
BQ 4248 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 788,63
BQ 4249 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 7 808,63
BQ 4250 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 7 823,63
BQ 4251 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 7 838,63
BQ 4252 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 7 868,63
BQ 4253 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 883,63
BQ 4254 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 913,63
BQ 4255 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 928,63
BQ 4256 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 943,63
BQ 4257 Règ. 411tita 20,00 7 963,63
BQ 4258 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 983,63
BQ 4259 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 998,63
BQ 4260 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 8 018,63
BQ 4261 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 8 038,63
BQ 4262 rukum 3 840,00 4 198,63
BQ 4263 frais banque 22,90 4 175,73
BQ 4264 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 190,73
BQ 4265 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 205,73
BQ 4266 Règ. MAGALI NADAL 20,00 4 225,73
BQ 4267 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 245,73
BQ 4268 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 260,73
BQ 4269 frais banque 22,90 4 237,83
BQ 4270 JOGGINGS KAVRE 1 750,00 2 487,83
BQ 4271 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 2 502,83
BQ 4272 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 532,83
BQ 4273 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 562,83
BQ 4274 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 577,83
BQ 4275 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 592,83
BQ 4276 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 2 607,83
BQ 4277 Règ. 411tita 20,00 2 627,83
BQ 4278 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 2 647,83
BQ 4279 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 2 662,83
BQ 4280 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 2 682,83
BQ 4281 PATRICK 20,00 2 702,83
BQ 4282 Règ. MAGALI NADAL 20,00 2 722,83
BQ 4283 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 2 737,83
BQ 4284 Règ. marie laure 60,00 2 797,83
Total compte "512000000" 10 992,13 8 194,30
So lde 2 797,83

530000000 - Caisse
BQ 4285 CAISSE 420,00 420,00
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530000000 - Caisse
CA 4286 Règ. christine 240,00 660,00
Total compte "530000000" 660,00
So lde 660,00

Total "Trésorerie" 11 652,13 8 194,30
So lde 3 457,83
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627000000 - Services bancaires et assimilés
BQ 4144 frais bancaires 22,50 22,50
BQ 4180 frais bancaires 24,00 46,50
BQ 4263 frais banque 22,90 69,40 is bn
BQ 4269 frais banque 22,90 92,30
Total compte "627000000" 92,30
So lde 92,30

Total "Charges" 92,30
So lde 92,30
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701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
BQ 4145 VERSEMENT ECOLES KAVREE 2 500,00 2 500,00
VT 4287 Fact. KAVRE 2 500,00
VT 4289 RUKUM 3 840,00 -3 840,00
BQ 4262 rukum 3 840,00
VT 4288 JOGGINGS 1 750,00 -1 750,00
BQ 4270 JOGGINGS KAVRE 1 750,00
Total compte "701100000" 8 090,00 8 090,00
So lde

758000000 - Produits divers de gestion courante
BQ 4188 rembfacture banque 24,00 -24,00
Total compte "758000000" 24,00
So lde 24,00

768000000 - Autres produits financiers
BQ 4168 parts sociales 0,28 -0,28
Total compte "768000000" 0,28
So lde 0,28

Total "Produits" 8 090,00 8 114,28
So lde 24,28
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Déb i t C r é d i t

TOTAL GÉNÉRAL 27 936,43 27 936,43

SOLDE 


